Municipal de Educação, e a ARCOS FACILITY
LOC. LTDA, CNPJ/MF n.º 07.477.752/0001-97.
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto
a prorrogação contratual do Contrato nº
07/2022-SEMED, pelo período de 01/01/2026 até
31/12/2026, aditando-o quantitativamente na
importância de R$ 100.800,00 (cem mil e
oitocentos reais), referente contratação de
empresa, objetivando a prestação em serviço de
locação de veículos leves, pesados (sem
condutor) para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação - SEMED, em
conformidade com a ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS, PROCESSO ADM N°